
Imprensa OficialImprensa Oficial
Orgão de publicação dos Atos Oficiais dos

Poderes Executivo e Legislativo PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA

Ano XVIII  -  Número 2527 TERÇA-FEIRA Itatiba, 27 de outubro de 2020

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba

LICITAÇÕES
LICITAÇÃOCOM ITENS EXCLUSIVOS PARAME E EPP Pregão Presencial Nº

95/2020, Edital Nº 127/2020, tipo menor preço obtido através do maior
percentual de desconto. Objeto: O registro de preços, pelo prazo de 12
(doze) meses, para eventual aquisição de peças e acessórios originais de
primeira linha para manutenção dos veículos leves, pesados e máquinas
da frotamunicipal.OcredenciamentoeosenvelopesdePreçoseHabilitação
serão recebidos no dia 12 de novembro de 2020, das 9h às 9h30, na S. de
Licitações, Av. Luciano Consoline, 600, Jd de Lucca. O edital fica disponível
noendereçoacimadas9hàs17hounositewww.itatiba.sp.gov.br. Informações:
tel.(11)3183-0655. Thais Andressa Constantino � Pregoeira.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO 140 / 2020
PREGÃO 79 / 2020
Processo: 2930/2020

Aos 19 dias do mês de outubro de 2020, de um lado a PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE ITATIBA, comendereço na Avenida LucianoConsoline, nº 600,
Jd De Lucca, em Itatiba, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ sob o nº
50.122.571./0001-77, representada por DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRO DE
OLIVEIRA, PrefeitoMunicipal, brasileiro, portador da cédula de identidade RG
n.º 42.206.788 SSP/SP edoCPF/MFn.º 367.738.988-70, nesteatodenominada
simplesmente PREFEITURA, responsável pelo PREGÃO 79 / 2020, e de outro
lado, a empresa adjudicatária nos itens abaixo, homologada em 10/10/
2020, doravantedenominada Fornecedor, combase na Lei Federal nº 8.666/
93 e suas alterações e Decreto Municipal nº 5.769, de 28 de dezembro de
2009, têmentre si, justo e avençado apresente ata que, quando publicada,
terá efeito de compromisso de fornecimento, observada as condições
estabelecidas noato convocatório e consoante as cláusulas que se seguem:

1 � DO FORNECEDOR REGISTRADO: A partir desta data, fica registrado
nesta PREFEITURA, observada a ordem de classificação, os preços do
fornecedor registrado a seguir relacionado, objetivando o compromisso de
fornecimento de baterias de veículo, nas condições estabelecidas no ato
convocatório.

FORNECEDOR: 000098 AUTO ELETRICA UNIDOS LTDA EPP
ENDEREÇO: RUA LUIZ SCAVONE 580
BAIRRO: JD. DE LUCCA
CIDADE: ITATIBA ESTADO: SP CEP: 13256-010
TELEFONE: (011)4524-1183 FAX: (011)4524-1474
CPF/CNPJ: 45.755.121/0001-81
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 10 DDR PRAZO: ATÉ 10 DIAS

Itens Registrados:

respectiva Ata.
6 - DADIVULGAÇÃODAATADE REGISTRODE PREÇOS:Apublicação fiel ou

resumida desta Ata de Registro de Preços na Imprensa Oficial do Município,
que é condição indispensável para sua eficácia, será imediata após sua
assinatura, conforme Art. 11 § 2º do Decreto nº 5.769/09.

7 � DO FORO: O Foro para dirimir questões relativas ao presente
compromissode fornecimento seráoForodaComarcade Itatiba, comprejuízo
a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

E, por estaremassim justos e contratados, assinamopresente instrumento
para todos os fins previstos em direito, na presença das duas testemunhas
abaixo identificadas, que a tudo assistiram e que também o subscrevem.

ASSINATURAS

DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRODEOLIVEIRA
PREFEITOMUNICIPAL

AUTO ELETRICA UNIDOS LTDA EPP
ALVAROSUSUMUBANDO

RG: 19.135.829-0 CPF: 137.727.338-59

ADRIANADEOLIVEIRA SCHIAVINATTO
RG34.464.785-7

ANACAROLINADECAMARGOAMBROSIO
RG27.470.257-5

ATA DE REGISTRO DE PREÇO 141 / 2020
PREGÃO 79 / 2020
Processo: 2930/2020

Aos 15 dias do mês de outubro de 2020, de um lado a PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE ITATIBA, com endereço na Avenida Luciano Consoline, nº 600,
Jd De Lucca, em Itatiba, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ sob o nº
50.122.571./0001-77, representada por DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRO DE
OLIVEIRA, Prefeito Municipal, brasileiro, portador da cédula de identidade RG
n.º 42.206.788 SSP/SP e doCPF/MF n.º 367.738.988-70, neste ato denominada
simplesmente PREFEITURA, responsável pelo PREGÃO 79 / 2020, e de outro
lado, a empresa adjudicatária nos itens abaixo, homologada em 10/10/
2020, doravante denominada Fornecedor, combase na Lei Federal nº 8.666/
93 e suas alterações e Decreto Municipal nº 5.769, de 28 de dezembro de
2009, têm entre si, justo e avençado a presente ata que, quando publicada,
terá efeito de compromisso de fornecimento, observada as condições
estabelecidas no ato convocatório e consoante as cláusulas que se seguem:

1 � DO FORNECEDOR REGISTRADO: A partir desta data, fica registrado
nestaPREFEITURA,observadaaordemdeclassificação,ospreçosdo fornecedor
registrado a seguir relacionado, objetivando o compromisso de fornecimento
de baterias para veículo, nas condições estabelecidas no ato convocatório.

FORNECEDOR: 025745 R &DCOMERCIO DEMATERIAIS E SERVIÇOS EIRELLI
ENDEREÇO: AV DOUTOR HEITOR NASCIMENTO 196 BLOCO B SALA 35A
BAIRRO: JARDIM AMÉRICA
CIDADE: PAULINIA ESTADO: SP CEP: 13140-695
TELEFONE: 19/2222-1722 FAX: CPF/CNPJ: 29.809.661/0001-44
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 10 DDR PRAZO: ATÉ 10 DIAS

Itens Registrados:

prática de todos os atos necessários ao controle e administração dapresente
Ata.

4 - DOS PREÇOS: A qualquer tempo, conforme previsto no Art. 16 do
Decreto nº 5.769/09, o preço registrado poderá ser revisto emdecorrência de
eventual redução daqueles existentes no mercado, cabendo a PREFEITURA
convocar os fornecedores registrados para negociar o novo valor.

4.1 �Casoo fornecedor registrado se recuseabaixar os preços registrados,
a PREFEITURA poderá cancelar o registro e convocar todos os fornecedores
registrados para oferecerem novas propostas, gerando novo julgamento e
adjudicação para esse fim.

4.2 � Durante o período de validade da Ata de Registro de Preços, os
preços não serão reajustados, ressalvadaa superveniência de normas federais
aplicáveis à espécie.

5 � DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: A presente Ata terá
validade de 12 (doze) meses contada a partir da data da publicação da
respectiva Ata.

6 - DADIVULGAÇÃODAATADE REGISTRODE PREÇOS:Apublicação fiel ou
resumida desta Ata de Registro de Preços na Imprensa Oficial do Município,
que é condição indispensável para sua eficácia, será imediata após sua
assinatura, conforme Art. 11 § 2º do Decreto nº 5.769/09.

7 � DO FORO: O Foro para dirimir questões relativas ao presente
compromissode fornecimento seráoForodaComarcade Itatiba, comprejuízo
a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

E, por estaremassim justos e contratados, assinamopresente instrumento
para todos os fins previstos em direito, na presença das duas testemunhas
abaixo identificadas, que a tudo assistiram e que também o subscrevem.

ASSINATURAS

DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRODEOLIVEIRA
PREFEITOMUNICIPAL

R & D COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELLI
YURI GAGAREN PINHEIROCOSTA LEITE

RG: 3.781.258 SSP/GO CPF: 788.013.701-72

ADRIANADEOLIVEIRA SCHIAVINATTO
RG34.464.785-7

ANACAROLINADECAMARGOAMBROSIO
RG27.470.257-5

ATA DE REGISTRO DE PREÇO 142 / 2020
PREGÃO 79 / 2020
Processo: 2930/2020

Aos 14 dias do mês de outubro de 2020, de um lado a PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE ITATIBA, com endereço na Avenida Luciano Consoline, nº 600,
Jd De Lucca, em Itatiba, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ sob o nº
50.122.571./0001-77, representada por DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRO DE
OLIVEIRA, Prefeito Municipal, brasileiro, portador da cédula de identidade RG
n.º 42.206.788 SSP/SP e doCPF/MF n.º 367.738.988-70, neste ato denominada
simplesmente PREFEITURA, responsável pelo PREGÃO 79 / 2020, e de outro
lado, a empresa adjudicatária nos itens abaixo, homologada em 10/10/
2020, doravante denominada Fornecedor, combase na Lei Federal nº 8.666/
93 e suas alterações e Decreto Municipal nº 5.769, de 28 de dezembro de
2009, têm entre si, justo e avençado a presente ata que, quando publicada,
terá efeito de compromisso de fornecimento, observada as condições
estabelecidas no ato convocatório e consoante as cláusulas que se seguem:

1 � DO FORNECEDOR REGISTRADO: A partir desta data, fica registrado
nesta PREFEITURA,observadaaordemdeclassificação,ospreçosdo fornecedor
registrado a seguir relacionado, objetivando o compromisso de fornecimento
de baterias para veículo, nas condições estabelecidas no ato convocatório.

FORNECEDOR: 028983 RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI
ENDEREÇO: RUA PAULO EDUARDO XAVIER DE TOLEDO 70
BAIRRO: SAO LUIZ
CIDADE: ITU ESTADO: SP CEP: 13304-240
TELEFONE: 11/4024-3585 FAX: CPF/CNPJ: 56.966.823/0001-20
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 10 DDR PRAZO: ATÉ 10 DIAS

Itens Registrados:

2 �DA EXPECTATIVADO FORNECIMENTO:Oajuste como(s) fornecedor(es)
registrado(s) será formalizadopela Prefeituramediante emissãodeautorização
de fornecimento, observadas as disposições contidas no Edital do PREGÃO
79 / 2020.

2.1 � O compromisso de entrega só estará caracterizado mediante de
autorização de fornecimento ou ordem de serviço, decorrente desta Ata de
Registro de Preços e Edital de PREGÃO 79 / 2020.

2.2 �O(s) fornecedor(es) registrado(s), dentro dos quantitativos estimados,
fica(m) obrigado(s) a atender todos os pedidos efetuados durante a validade
desta Ata de Registro de Preços.

3 - DO CONTROLE DOS PREÇOS REGISTRADOS: A Prefeitura adotará a
prática de todos os atos necessários ao controle e administração dapresente
Ata.

4 - DOS PREÇOS: A qualquer tempo, conforme previsto no Art. 16 do
Decreto nº 5.769/09, o preço registrado poderá ser revisto emdecorrência de
eventual redução daqueles existentes no mercado, cabendo a PREFEITURA
convocar os fornecedores registrados para negociar o novo valor.

4.1 �Casoo fornecedor registrado se recuseabaixar os preços registrados,
a PREFEITURA poderá cancelar o registro e convocar todos os fornecedores
registrados para oferecerem novas propostas, gerando novo julgamento e
adjudicação para esse fim.

4.2 � Durante o período de validade da Ata de Registro de Preços, os
preços não serão reajustados, ressalvadaa superveniência de normas federais
aplicáveis à espécie.

5 � DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: A presente Ata terá
validade de 12 (doze) meses contada a partir da data da publicação da

2 �DA EXPECTATIVADO FORNECIMENTO:Oajuste como(s) fornecedor(es)
registrado(s) será formalizadopela Prefeituramediante emissãodeautorização
de fornecimento, observadas as disposições contidas no Edital do PREGÃO
79 / 2020.

2.1 � O compromisso de entrega só estará caracterizado mediante de
autorização de fornecimento ou ordem de serviço, decorrente desta Ata de
Registro de Preços e Edital de PREGÃO 79 / 2020.

2.2 �O(s) fornecedor(es) registrado(s), dentro dos quantitativos estimados,
fica(m) obrigado(s) a atender todos os pedidos efetuados durante a validade
desta Ata de Registro de Preços.

3 - DO CONTROLE DOS PREÇOS REGISTRADOS: A Prefeitura adotará a 2 �DA EXPECTATIVADO FORNECIMENTO:Oajuste como(s) fornecedor(es)



Imprensa Oficial 2 Itatiba, 27 de outubro de 2020 - TERÇA-FEIRA

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba

EXPEDIENTE

Vice-Prefeito: José Roberto Fumach; Presidente do Fundo Social de Solidariedade: Mayara
Aparecida Lopes de Oliveira; Secretário de Educação: Anderson Wilker Sanfins; Secretária
de Meio Ambiente e Agricultura: Dorothéa Antonia Pereira Monteiro; Secretária de Ação
Social, Trabalho e Renda: Natalina Aparecida Delforno dos Santos Alves; Secretário de
Finanças: Aloísio Carlos Polessi; Secretário de Saúde: Fábio Flores Nani; Secretário de
Obras e Serviços Públicos: Herminio Geromel Junior; Secretário de Governo: Stefania Penteado
Corradini Rela; Secretário de Segurança e Defesa do Cidadão: Clovis Adriano Alves do
Amaral; Secretário de Desenvolvimento Econômico e Habitação: Jorge Nicolau; Secretário
de Esportes: André Hungaro; Secretária de Assuntos Institucionais: Mayara Ferreira Maia;
Secretário de Administração: Luiz Henrique Monte; Secretário de Negócios Jurídicos: Vilson
Ricardo Polli; Secretário de Cultura e Turismo: Alcides Bedani Neto.

A Imprensa Oficial de Itatiba é uma publicação sob a responsabilidade da Coordenadoria
de Comunicação Social e Gabinete do Prefeito, da Prefeitura do Município de Itatiba.
Circula às terças-feiras, quintas-feiras e sábados, podendo haver edições extras (de
acordo com Lei Nº 2963/1997 e Decretos regulamentadores). Distribuição digital certificada,
de acordo com a Lei Nº 5099/2018.

Prefeito: Douglas Augusto Pinheiro de Oliveira
Diagramação: Fabio Hercules / Renato H. da Silva Jr

registrado(s) será formalizado pela Prefeitura
mediante emissão de autorização de
fornecimento, observadas as disposições
contidas no Edital do PREGÃO 79 / 2020.

2.1 � O compromisso de entrega só
estará caracterizado mediante de
autorização de fornecimento ou ordem de
serviço, decorrente desta Ata de Registro de
Preços e Edital de PREGÃO 79 / 2020.

2.2 � O(s) fornecedor(es) registrado(s),
dentro dos quantitativos estimados, fica(m)
obrigado(s) a atender todos os pedidos
efetuados durante a validade desta Ata de
Registro de Preços.

3 - DO CONTROLE DOS PREÇOS
REGISTRADOS: A Prefeitura adotará a prática
de todos os atos necessários ao controle e
administração da presente Ata.

4 - DOS PREÇOS: A qualquer tempo,
conforme previsto no Art. 16 do Decreto nº
5.769/09,opreço registradopoderá ser revisto
em decorrência de eventual redução
daqueles existentes nomercado, cabendo
a PREFEITURA convocar os fornecedores
registrados para negociar o novo valor.

4.1 � Caso o fornecedor registrado se
recuse a baixar os preços registrados, a
PREFEITURA poderá cancelar o registro e
convocar todos os fornecedores registrados
para ofereceremnovas propostas, gerando
novo julgamento e adjudicação para esse
fim.

4.2 � Durante o período de validade
da Ata de Registro de Preços, os preços não
serão reajustados, ressalvada a
superveniênciadenormas federaisaplicáveis
à espécie.

5 � DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS: Apresente Ata terá validadede
12 (doze) meses contada a partir da data
da publicação da respectiva Ata.

6 -DADIVULGAÇÃODAATADEREGISTRO
DE PREÇOS: A publicação fiel ou resumida
desta Ata de Registro de Preços na Imprensa
Oficial do Município, que é condição
indispensável para sua eficácia, será
imediata após sua assinatura, conforme Art.
11 § 2º do Decreto nº 5.769/09.

7 � DO FORO: O Foro para dirimir
questões relativas aopresente compromisso
de fornecimento seráo ForodaComarcade
Itatiba, com prejuízo a qualquer outro, por
mais privilegiado que seja.

E, por estarem assim justos e
contratados, assinamopresente instrumento
para todos os fins previstos em direito, na
presença das duas testemunhas abaixo
identificadas, que a tudo assistiram e que
tambémo subscrevem.

ASSINATURAS

DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRODEOLIVEIRA
PREFEITOMUNICIPAL

RONALDOMILANI COMERCIAL EIRELI
RONALDOMILANI

RG: 52.008.872-4 CPF: 062.721.528-92

ADRIANADEOLIVEIRA SCHIAVINATTO
RG34.464.785-7

ANACAROLINADECAMARGOAMBROSIO
RG27.470.257-5

PROCESSOADMINISTRATIVONº 02451/2020
REFERÊNCIA: EDITAL Nº 119 / 2020

PREGÃONº 87/2020
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PLANTIO E
MANUTENÇÃO DE CINCO MIL MUDAS DE
ÁRVORES NATIVAS PIONEIRAS E NÃO
PIONEIRAS..

HOMOLOGO o procedimento da
presente licitaçãoaproponente vencedora:

IB PAISAGISMO LTDA
LOTE 01 - Contratação de serviço de

plantiodecincomilmudasdeárvores nativas
pioneiras e nãopioneiras emanutençãodas
cincomilmudas pelo período de 24meses,
em conformidade com o Anexo I do Edital,
valor total para plantio de 5.000 mudas de
R$ 70.000,00 (setentamil reais), valormensal
para manutenção de 5.000 mudas de R$
2.000,00 (dois mil reais) e valor total para 24
meses de R$ 48.000,00 (quarenta e oitomil
reais).

Valor Global do LOTE 01: R$ 118.000,00
(cento e dezoitomil reais)

À Seçãode Licitações para asmedidas
de direito, na conformidade da legislação
pertinente.

Dê-se ciência na forma da lei.
Comunique-se.
Em 22 de outubro de 2020

DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRODEOLIVEIRA
PREFEITOMUNICIPAL

EXTRATOS
Extrato do Termo de Contrato n.º109/

2020. Processo Administrativo n.º03089/
2020.Modalidade: Pregão Eletrônico n.º60/
2020. Contratante: Prefeitura do Município
de Itatiba. Contratada: AGRO VILA VERDE
COMÉRCIO DE HORTIFRUTI E ALIMENTOS
LTDA.Objeto:Constitui o objeto do presente
contrato o fornecimento de cestas básicas
(ITEM 02) para entrega parcelada, de
acordocomasquantidades, especificações
e prazos constantes do Anexo I, Termo de
Referência, do Edital de PregãoNº 60/2020,
que, independentemente de transcrição,
ficamfazendopartedeste instrumento.Valor:
R$151.650,00 (centoecinquentaeummil e
seiscentos e cinquenta reais). Dotação
Orçamentária: 3.3.90.32.00,
08.244.0014.2.059, 08.244.0014.2.006.
Prazo: 31/12/2020. Assinatura: 09/10/2020.

PORTARIA
PORTARIA Nº 7.919, DE 23 DE OUTUBRO DE 2020

�Designa servidor paraodesempenhode funçãogratificada�.

CLÓVIS ADRIANOALVES DOAMARAL, Secretário de Segurançae
Defesa do Cidadão, da Prefeitura do Município de Itatiba, no uso
das atribuições de seu cargo, em especial por delegação de
competência contida no Decreto Municipal nº 7.160, de 17 de
janeiro de 2019, e com fundamento no artigo 36 da Lei Municipal nº
3.244, de 28 dedezembro de 1999, e alterações posteriores, resolve

I - D E S I G N A R:

o servidorJOÃODONIZETTEMAIOLI, portadordoRGnº17.171.768-
5 e inscrito no CPF/MF nº 060.465.898-27, Inspetor da Guarda
Municipal, lotado junto a Secretaria de Segurança e Defesa do
Cidadão, para exercer a função gratificada como Encarregado do
Gabinete do Secretário de Segurança e Defesa do Cidadão,
percebendo pela designação 50% (cinquenta por cento) do seu
padrão salarial, a partir desta data.

II � R E V O G A R:

a Portaria nº 7.353, de 13 de setembro de 2018.

CUMPRA-SE.

Centro AdministrativoMunicipal �Prefeito Ettore Consoline�,
em 23 de outubro de 2020

CLÓVIS ADRIANOALVES DOAMARAL
Secretário de Segurança e Defesa doCidadão

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO

A Secretaria Municipal de Governo informa a abertura de 01
(uma) vaga para o Fórum, em razão da necessária substituição de
contrato rescindido. Assim, obedecendo a ordemde classificação
doprocesso de seleçãopara a vaga relacionada, fica convocado
o estudante abaixo indicado a comparecer no Departamento de
Recursos Humanosda Secretaria deAdministração (Avenida Luciano
Consoline, nº 600, neste Município - das 9h às 17h), no prazo de 3
(três) dias úteis paracontratação,portandoos seguintesdocumentos:

- Cópia RG
- Cópia CPF
- Comprovante de Residência (contaCPFL ou água)
- Certificado deMatrícula da Faculdade (original)
- 1 foto 3x4
- Se casado, cópia da Certidão de Casamento
-NºdacontanoBradesco (casonãopossua,pedir requerimento

no RH ).
- SE ESTUDANTE DA UNIP - POLO EAD ITATIBA o nomedo professor

orientador de estágio, que pode ser obtido da seguinte forma:
Dentro da plataformade ensino pelo caminho:
Ava>Conteúdos Acadêmicos>MinhasComunidades-Sigla do

Curso>Setor de EstágioNão-obrigatório>Pasta- Professor orientador/
Coordenadordocursooucomacentral pelo08000109000, falar no
setor de estágio.

NOMEDO ESTUDANTE LOCALDAVAGA
ANA LUIZA FRANCHIGOUVEIA DACOSTA FÓRUM

CONVOCAÇÃO
ORDEMDODIA

O Sr. AILTON FUMACHI, Presidente daCâmaraMunicipal de Itatiba, Estado de São Paulo, FAZ SABER aos senhores vereadores que a 176ª
SessãoOrdinária do Legislativoacha-semarcada para o próximo dia 28 de outubro, às 17h, no PLENÁRIO �VEREADOR ABÍLIOMONTE�, com
a seguinte ORDEM DO DIA:

Item 1) Segunda discussão do Projeto de Lei nº 57/2020, de autoria do vereador Washington Bortolossi,que �Institui a obrigatoriedade
da realização de audiências públicas virtuais, transmitidas em tempo real, por meio digital na rede mundial de computadores � Internet,
comomecanismo de participação popular na gestão da administração pública, conforme especifica�;

Item 2) Primeira discussão do Projeto de Lei nº 31/2020, de autoria do vereador Washington Bortolossi, que �Dispõe sobre a
disponibilização de informações pelas Organizações da Sociedade Civil � OSC que celebrarem parcerias com a administração pública
municipal, na forma e condições que especifica�.

Palácio 1º de Novembro, 26 de outubro de 2020

AILTON FUMACHI
Presidente da Câmara Municipal

Gabriel Carra Porto Silveira
Diretor Legislativo

Atos Oficiais da Câmara Municipal


		2020-10-26T18:39:14-0300
	MUNICIPIO DE ITATIBA:50122571000177




